



موزه دارای نفوذ بود؛ به نحوی که از وی به عنوان رابط مشایی با جامعه هنری نام برده می‌شد و حضورش در کنار هدیه تهرانی و مشایی، مدتها سوزه رسانه‌های خبری بود. با انتصاب حمید بقایی به معاونت اجرایی رییس‌جمهوری، از اردکانی به عنوان یکی از گزینه‌های ریاست این سازمان نامبرده می‌شد که بعد از صدور حکم برای احمدزاده وی همچنان به عنوان یک چهره پرنفوذ در این سازمان به فعالیت خود ادامه داد. بنابر این گزارش، روز گذشته بعد از انتشار اخباری در خصوص بازداشت رئیس موزه ملی، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در اطلاعیه‌ای مطول تلاش کرد این امر را تکذیب کند که در صورت اصرار بر عدم بازداشت وی، آینده آمادگی دارد تا همین امروز گفت‌وگویی با اردکانی در دفترش داشته باشد. یالثارات: معلم خصوصی زبان بقایی و مشایی کجاست؟ فرانسسه یا زندان؟ / جمعه 27 آبان 1390 هفته نامه یالثارات در ستون سیاست به روایت یک هولایتی در مطلبی تحت عنوان "اخبار پرسشی" نوشت: الف - آزاده اردکانی کجاست؟ کسی از سرنوشت این خانم که روزگاری معلم خصوصی زبان دکتر بقایی و دکتر مشایی بوده خبری ندارد. خانم دکتر اردکانی که با مدرک لیسانس کامپیوتر (از دانشگاه آزاد!) از سوی دکتر حمید بقایی به ریاست موزه ایران باستان منصوب شده بود، بعداً به اتهام حمایت از رئیس جمهور و پرکاری بیش از حد بازداشت شد و امروز معلوم نیست که آیا در فرانسه زندگی می‌کند یا بی‌سر و صدا مشغول یک پست دولتی دیگر است و یا هنوز در بازداشت به سر می‌برد! به هر حال از یابنده تقاضا می‌کنیم که به محض مشاهده ایشان با دفتر رئیس جمهور تماس گرفته و دوستی را از نگرانی خارج کند! به یابنده مقداری از اشیاء عتیقه موجود در انبار موزه ایران باستان به عنوان مزدگانی تقدیم خواهد شد! معلم خصوصی مشایی و بقایی محکوم شد / ۱۰ آبان ۱۳۹۱ آزاده اردکانی رئیس سابق موزه ملی ایران به دلیل تحصیل مال نامشروع به حبس و جریمه نقدی محکوم شد. شفاف - آزاده اردکانی قزوینی رئیس سابق موزه ملی ایران که چندی قبل بازداشت شده بود پس از محاکمه از سوی شعبه 15 دادگاه انقلاب به اتهام تحصیل مال نامشروع به 6 ماه حبس و پرداخت 50 میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد. بر اساس این گزارش پرونده وی در خصوص اتهامات جاسوسی، اختلاس توام با جعل و اخذ رشوه همچنان مفتوح است. اردکانی به واسطه حمید بقایی تا مرز ریاست بر سازمان ملی جوانان پیش رفت اما به دلیل ادغام‌ها چنین اتفاقی نیفتاد. وی با حکمی که از بقایی گرفت به ریاست موزه ملی ایران منصوب گردید حال آنکه تخصص او میکروپشناسی بود و مدرک خود را از دانشگاه آزاد اسلامی گرفته بود. سردبیری سایت اطلاع‌رسانی میراث آریا و سایت خبرگزاری مناطق آزاد بنا و همچنین سردبیری نشریه پارسه در کارنامه اوست. رئیس سابق موزه ملی ایران و معلم خصوصی مشایی و بقایی در 14 تیرماه 90 بازداشت شده بود. خلاصه مطلب اینکه چرا اوضاع ارتباطات در ایران و در بین برخی افرادی که مشخص نیست چطور یکهو مسئول می‌شوند اینطوری است. چطور لیسانس می‌گیرند چطور فوق لیسانس می‌گیرند چطور معاون می‌شوند و بعد پست می‌گیرند و هی دکتر می‌شوند و در آخر معلم زبان می‌گیرند و بعضی هایشان هم با این مدرکها وزیر می‌شوند و برخی هم تا درجه ریاست دانشگاه پیش می‌روند. وقتی هم اگر بکنند کی را می‌گذارند معلم خصوصی شان و معلم زبان و بعد به او پست می‌دهند و می‌کنندش رئیس و بعد این رئیس با تعداد دیگری از رئیسهای مشابه دستگیر می‌شوند و یا دادگاه از ایشان درخواست می‌کند که تشریف ببرند آنجا. همینطور هی پرونده سازی می‌شود علیه این بندگان خدا و اینها هم هی خط قرمزشان باریک تر و باریک تر می‌شود و پرونده‌شان از تامین اجتماعی و مجلس گم می‌شود و با وانت میراث فرهنگی را بالنده می‌کنند و کتابهای مربوط به آدرس گنجها را غیب می‌کنند و البته شاید فردا روزی هم تعداد حفره های اطراف امام زاده ها آنقدر زیاد شود که آمریکاییها فکر کنند اینها سنگرهای دفاعی ایران است برای جنگ با ریم صهیونیستی. البته در این بین بندگان خدای بسیجی! مانند زنجانی هم هستند که نه مدرک گرفتند و نه دکتر شدند و هر کاری کردند در راستای کمک به اهداف متعالی بوده است! در این میان ما هم شدیم اصولگرایی که اصلاح شده و افراد بالنده مسئول دولت قبلی را مکدر خاطر می‌کنند!!!

برجسب ها: رحیم مشایی [1]